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REGULAMIN AKCJI PROMOCYJNEJ 

„Phablet WOO” 

  

I. SŁOWNICZEK UŻYTYCH POJĘĆ 

 

Terminy użyte w Regulaminie, o ile z kontekstu nie wynika inaczej, otrzymują następujące 
znaczenie: 

1. Organizator –  

a. Carrefour Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, kod pocztowy 03-734, przy ulicy 
Targowej 72 wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy w 
Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 
KRS 0000020710, zwany dalej „Organizatorem Carrefour”; 

b. Agora S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Czerska 8/10, 00-732 Warszawa, wpisaną do 
rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla m.st. 
Warszawy XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 
59944, zwany dalej „Organizatorem Agora”. 

wszyscy zwani dalej łącznie „Organizatorem”. 

2. Akcja promocyjna - program zorganizowany przez Organizatora w sieci sklepów 
należących do Organizatora Carrefour mający na celu umożliwienie Uczestnikom nabycie 
Towaru po cenie obowiązującej w Akcji promocyjnej. Lista Sklepów uczestniczących w Akcji 
promocyjnej zawarta jest w Załączniku nr 1 do niniejszego Regulaminu.  

3. Regulamin - niniejszy Regulamin określający zasady udziału w Akcji promocyjnej. 
Regulamin dostępny jest w „Punkcie Obsługi Klienta” w Placówkach Organizatora Carrefour 
jak również na stronach internetowych www.carrefour.pl oraz www.wyborcza.pl. 

4. Uczestnik - każda pełnoletnia osoba fizyczna, posiadająca pełną zdolność do czynności 
prawnych, zamieszkała na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, która wyrazi chęć wzięcia 
udziału w Akcji promocyjnej i spełni określone poniżej warunki uczestnictwa.  

5. Sklep - sklep należący do sieci sklepów Organizatora Carrefour działający pod szyldem 
Carrefour oraz Carrefour Market wraz z przypisanymi im kodami zawarta jest w Załączniku nr 
1 do niniejszego Regulaminu. 

6. Książeczka – dołączona do Gazety Wyborczej w dniu 29.08 2014 roku ulotka zawierająca 
wizualizację Towaru dostępnego w Akcji promocyjnej oraz miejsca na 14 Kuponów na której 
Uczestnik będzie mógł gromadzić i przyklejać Kupony drukowane w dniach od 29 sierpnia 
2014 roku do 19 września 2014 roku włącznie w kolejnych wydaniach Gazety Wyborczej. 
Wzór wizualizacji Książeczki stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

7. Kupon – drukowane w dniach od 29 sierpnia do 19 września 2014 roku włącznie w 
kolejnych wydaniach Gazety Wyborczej znaczki z wizerunkiem Towaru. Wzór wizualizacji 
Kuponu stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu.\ 

8. Kod zwrotny – SMS, e-mail lub informacja telefoniczna - otrzymana przez Uczestnika 
potwierdzająca rejestrację w Akcji promocyjnej i rezerwację Towaru 

9. Joker drukowany– specjalny Kupon, wydrukowany w Gazecie Wyborczej w dniach: 6, 13, 
17, 18, 19.09.2014 r. Wzór Jokera drukowanego stanowi Załącznik nr 4 a do niniejszego 
Regulaminu. 

http://www.carrefour.pl/
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10. Joker internetowy- znajdujący się na stronie internetowej www.wyborcza.pl/kupony, który 
po wydrukowaniu będzie stanowić uzupełnienie Kuponów na zasadzie określonych w 
niniejszym Regulaminie. Wzór Jokera internetowego stanowi Załącznik nr 4 b do niniejszego 
Regulaminu. 

11. Towar – produkt oferowany Uczestnikom w ramach Akcji promocyjnej – Phablet WOO: 
Towar oferowany będzie w czasie obowiązywania Akcji promocyjnej w cenie 399,00 złotych  
brutto na zasadach określonych w Regulaminie. Specyfikacja techniczna Towaru stanowi 
Załącznik nr 5 do Regulaminu. Ilość Towaru w Akcji promocyjnej jest ograniczona do 
40.0000,00 sztuk. 

12. POK - Punkt Obsługi Klienta znajdujący się w Sklepie. 

13. Rejestrator – podmiot, któremu Organizator powierzył rejestrację zgłoszeń przychodzących 
do Akcji promocyjnej – firma Wines Oil and Others, z siedzibą w Camino Vinateros, 10, 
28030, Madrid, Spain  

14. Punkt Kasowy - stoisko kasowe znajdujące się w Sklepie. 

15. Punkt Kasowy Peryferyjny - stoisko kasowe znajdujące się w Sklepie na stoisku RTV/AGD. 

 

II. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Akcja promocyjna prowadzona jest na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, w prowadzonych 
przez Organizatora Carrefour.  

2. Organizator zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian zarówno w treści Regulaminu, jak i 
Załączników do niego. O zmianach treści Regulaminu bądź Załączników do niego, Uczestnik 
zostanie powiadomiony, z piętnastodniowym wyprzedzeniem, poprzez ogłoszenie w 
Sklepach objętych Programem lub na stronie internetowej www.carrefour.pl oraz 
www.wyborcza.pl w/w zmian wprowadzanych w Regulaminie bądź w Załącznikach do niego. 
Ogłoszenie może również nastąpić poprzez ogłoszenie jednolitego tekstu zmienionego 
Regulaminu. Zmiana Regulaminu nie może naruszać praw nabytych Uczestników Akcji 
promocyjnej. 

3. Jakiekolwiek naruszenie przez Uczestnika Akcji promocyjnej warunków określonych w 
Regulaminie, w szczególności niezgodne z Regulaminem korzystanie z Książeczki lub 
Kuponu może spowodować cofnięcie części lub wszystkich przysługujących Uczestnikowi z 
tytułu udziału w Akcji promocyjnej uprawnień. 

4. Rejestrację zgłoszeń przychodzących do Akcji promocyjnej Organizator powierzył 
Rejestratorowi. 

 

III. WARUNKI UCZESTNICTWA W AKCJI PROMOCYJNEJ ORAZ REJESTRACJA 
UCZESTNIKÓW  

1. Regulamin określa zasady udziału w organizowanej Akcji promocyjnej i zawiera warunki 
uczestnictwa. Poprzez wysłanie zgłoszenia Uczestnik potwierdza, iż zapoznał się z zasadami 
Akcji promocyjnej i wyraża zgodę na związanie treścią niniejszego Regulaminu. 

2. W celu wzięcia udziału w Akcji promocyjnej osoba zainteresowana uczestnictwem powinna 
zebrać Książeczkę wraz 14 Kuponów drukowanymi w Gazecie Wyborczej w dniach od 29 
sierpnia 2014 roku do 19 września 2014 roku oraz dokonać zgłoszenia, które stanowi 
jednocześnie rezerwację Towaru, na zasadach opisanych w ust. 5, 6, 7 i 8 poniżej. 

3. W przypadku gdy osoba zamierzająca przystąpić do Akcji promocyjnej posiada mniej niż 14 
Kuponów, które zostały wydrukowane w Gazecie Wyborczej w terminie pomiędzy 29 sierpnia 
2014 roku a 19 września 2014 roku, istnieje możliwość zastąpienia jednego, brakującego 
Kuponu 1 Jokerem Internetowym który dostępny jest w wersji elektronicznej na stronie 
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www.wyborcza.pl/kupony lub nie więcej niż pięciu brakujących Kuponów przez Joker 
drukowany z Gazety Wyborczej drukowanego w dniach 6, 13, 17, 18, 19 września 2014 roku. 
Joker Internetowy należy wydrukować oraz nakleić na Książeczkę na miejscu jednego 
brakującego Kuponu. Nie jest możliwe zastąpienie więcej niż jednego brakującego Kuponu 
przez Joker Internetowy lub nie więcej niż pięciu brakujących Kuponów przez Joker 
drukowany z Gazety Wyborczej W przypadku, gdy Uczestnik naklei na Książeczkę więcej niż 
jeden Joker internetowy i pięć Jokerów drukowanych, nabycie Towaru po cenie 
obowiązującej w Akcji promocyjnej nie będzie możliwe.  

4. W przypadku gdy w niniejszym Regulaminie mowa jest o Książeczce z wypełnionymi 14 
Kuponami rozumie się przez to także Książeczkę z 14 naklejonymi Kuponami w tym 1 
Jokerem internetowym oraz maksymalnie 5 Joker’ami drukowanymi w Gazecie Wyborczej w 
dniach: 6, 13, 17, 18, 19.09.2014 r.  

5. W celu wzięcia udziału w Promocji osoba zainteresowana uczestnictwem powinna w dniach 
29.08.2014 od godz. 00:00 do 07.09.2014 do godz. 23.59 zarezerwować Towar w akcji 
promocyjnej poprzez wysłanie SMS-a, o którym mowa w ustępie 5a poniżej lub wypełnienie 
formularza WWW, o którym mowa w ustępie 5b poniżej lub poprzez wykonanie połączenia 

telefonicznego, o którym mowa w ustępie 5c. Lista sklepów działających pod szyldem Carrefour 
oraz Carrefour Market wraz z przypisanymi im kodami zawarta jest w załączniku nr 1 do 
Regulaminu.  

5a) SMS powinien zostać wysłany na numer 4224. Treść SMS-a powinna zawierać prefiks 

„ZAMAWIAM” oraz kod wybranego sklepu Carrefour lub Carrefour Market. Lista sklepów 
działających pod szyldem Carrefour  oraz Carrefour Market wraz z przypisanymi im kodami 
zawarta jest w załączniku nr 1 do Regulaminu. Opłata za wysłanie SMS-a jest standardowa i 

zależy od cennika operatora i umowy zawartej pomiędzy operatorem a Uczestnikiem. Opłata ta 
nie podlega zwrotowi na rzecz Uczestnika. Przykładowa treść SMS-a to: zamawiam.123 

5b) Formularz WWW zamieszczony na stronie www.wyborcza.pl/kupony - podczas wypełniania 

formularza należy wybrać sklep z listy dostępnych sklepów Carrefour i Carrefour Market, podać 
swój adres mailowy oraz numer telefonu komórkowego.  

5c) Połączenie telefoniczne – tel. 22 500 94 79  - podczas rozmowy z wirtualnym call center 
należy po wysłuchaniu komunikatów podać wstukując na klawiaturze swój numer telefonu, 
następnie kod wybranego sklepu Carrefour lub Carrefour Market. Po dokonaniu rezerwacji 
uczestnik promocji usłyszy komunikat z indywidualnym numerem rezerwacji. 

6. Nie jest możliwe dokonanie rezerwacji więcej niż 3 sztuk Towaru na jeden numer telefonu. 

7. W Akcji promocyjnej uwzględnione będą jedynie SMS wysyłane za pomocą telefonu 
komórkowego za pośrednictwem sieci operatorów telefonii komórkowej korzystających z 
polskich zasobów numeracji, w szczególności nie będą uwzględniane SMS wysyłane za 
pomocą Internetu lub publicznych i stacjonarnych aparatów telefonicznych. Całkowity koszt 
wysłania SMS-a to opłata za standardowy SMS wg taryfy operatora. Organizator nie zwraca 
kosztów wysłania SMS. 

8. Osoba wysyłająca SMS otrzyma niezwłocznie (nie później jednak niż w terminie 24 godzin od 
wysłania SMS), a w przypadku wypełnienia formularza WWW oraz połączenia telefonicznego 
bezpośrednio po zakończeniu wypełniania/wstukiwania informacji na klawiaturze telefonu 
informację w formie SMS/kupmunikatu lub e-mail o przyjęciu do Promocji („SMS zwrotny”, „e-mail 
zwrotny”) lub informację o odmowie przyjęcia do Promocji ze względu na niepoprawność 
wysłanego zgłoszenia albo inną informację dotyczącą Promocji. SMS zwrotny lub e-mail zwrotny 
zawierał będzie indywidualny kod rezerwacji Towaru, przeznaczony dla każdego Uczestnika. 
Liczba Towaru w Promocji jest ograniczona do 40.000 egzemplarzy.   

9. Numer telefonu komórkowego spod którego wysłano zgłoszenie lub podany w formularzy e-
mail stanowi jednocześnie numer/adres identyfikujący Uczestnika na danym etapie Akcji 
promocyjnej poprzez który Organizator Carrefour lub Organizator Agora będzie kontaktować 
się z Uczestnikiem. 

http://www.wyborcza.pl/kupony
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10. Zgłoszenie dokonane w sposób opisany powyżej zostanie potwierdzone komunikatem  
zwrotnym potwierdzającym jego poprawność, możliwość rezerwacji Towaru oraz zawierający 
kod rezerwacji Towaru. Komunikat zostanie wysłany na numer/adres z jakiego dokonano 
zgłoszenia. W przypadku, gdy liczba osób pragnących przystąpić do Akcji promocyjnej i 
dokonać rezerwacji Towaru, przekroczy liczbę 40.000 sztuk (słownie: czterdzieści tysięcy) 
sztuk przystąpienie do Akcji promocyjnej nie będzie możliwe, z zastrzeżeniem postanowień 
zawartych w ostatnim zdaniu niniejszego ustępu Regulaminu. Z zastrzeżeniem postanowień 
zawartych w ostatnim zdaniu niniejszego ustępu Regulaminu osoby, które w sytuacji opisanej 
w zdaniu poprzednim dokonają zgłoszenia w sposób określony w ust.5 powyżej zostaną 
poinformowane, że rejestracja zgłoszeń została zakończona, taka wiadomość nie będzie 
traktowana jako komunikat zwrotny w rozumieniu niniejszego Regulaminu. Organizator jest 
uprawniony przez cały czas trwania Akcji promocyjnej, w uzasadnionych przypadkach, do 
informowania Uczestników, za pośrednictwem wiadomości SMS/e-mail, o zasadach Akcji 
promocyjnej, w szczególności zmianach dotyczących organizacji Akcji promocyjnej – w tym 
także o zwiększeniu ilości Towaru dostępnego w Akcji promocyjnej, a także zmianie miejsca 
oraz czasu, w którym Uczestnik Akcji promocyjnej będzie mógł zrealizować swoje 
uprawnienie – pod warunkiem, że takie zmiany nie naruszą praw nabytych Uczestnika Akcji 
promocyjnej.  

11. Osoba zainteresowana przystąpieniem do Akcji promocyjnej może wysłać nie więcej niż 3 
zgłoszenia na jeden numer telefonu w sposób określony w ust.5 powyżej. Wszystkie takie 
zgłoszenia będą brały udział w Akcji promocyjnej pod warunkiem, że każde z nich dysponuje 
odpowiednią ilością Kuponów oraz Książeczką na zasadach opisanych w Regulaminie. 

12. W Akcji promocyjnej biorą udział jedynie zgłoszenia dokonane w terminie nie wcześniej niż 
od godziny 00.00 dnia 29 sierpnia 2014 roku i nie później niż do godziny 23.59 dnia 07 
września 2014 roku których rezerwacja potwierdzona została komunikatem zwrotnym 
zawierającym kod rezerwacji Towaru. 

13. Dla potrzeb Akcji promocyjnej, za moment dokonania rezerwacji do Akcji promocyjnej uznaje 
się moment, w którym nadesłany SMS/wykonane połączenie telefoniczne lub dane 
formularza WWW został zapisany na serwerze Rejestratora. 

14. Organizator oraz Rejestrator nie ponoszą odpowiedzialności szkody wynikające z: 
niedostarczenia zwrotnej wiadomości SMS w przypadku, gdy Uczestnik znajdzie się poza 
zasięgiem sieci bądź wyłączy telefon, opóźnień w przesyłaniu informacji; przerw 
technicznych w działaniu usług operatorów telefonicznych jak również awarii 
spowodowanych siłą wyższą. 

15. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za treści wysłane SMS-em, indywidualne 
ustawienia telefonów komórkowych oraz sposoby ich konfiguracji, a także ustawienia 
występujące u operatorów sieci komórkowych jak również za funkcjonowanie sieci GSM, za 
pośrednictwem których osoba pragnące przystąpić do Akcji promocyjnej przesyłają SMS. 

 

IV. WARUNKI ZAKUPU TOWARU  

1. Uczestnik, po otrzymaniu komunikatu zwrotnego, zawierającego kod potwierdzający 
dokonanie rezerwacji Towaru powinien wpisać go do Książeczki wraz numerem sklepu 
Carrefour lub Carrefour Market, w którym zamierza odebrać Towar, nakleić na Książeczkę 14 
(słownie: czternaście) Kuponów z wydań Gazety Wyborczej w dniach od 29 sierpnia  2014 
roku do 19 września  2014 roku. 

2. W celu nabycia Towaru w cenie 399,00 złotych brutto Uczestnik w terminie od 20 września 
2014 roku do 7 października 2014 roku 

a) udać się do POK wraz z Książeczką wypełnioną 14 Kuponami w Sklepie, którego numer 
podał w chwili dokonywania rezerwacji i rejestracji do Akcji promocyjnej. Pracownicy 
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POK, po pozytywnym zweryfikowaniu Uczestnika przy pomocy numer Kodu Zwrotnego 
udzielą Uczestnikowi niezbędnych informacji dotyczących sposobu nabycia Towaru; 

b) Uczestnik, któremu pracownicy udzielili informacji na temat sposobu nabycia Towaru 
oraz dostarczyli mu Towar, zobowiązany jest do udania się do Punktu Kasowego lub 
Punktu Kasowego Peryferyjnego wraz z Książeczką wypełnioną 14 Kuponami w celu 
dokonania płatności za Towar; 

c) w Punkcie Kasowym lub Punkcie Kasowym Peryferyjnym okazać kasjerowi Książeczkę z 
przyklejonymi 14 Kuponami, która zostanie zeskanowana w systemie kasowym oraz 
zapłacić za Towar kwotę 399,00 złotych brutto.  

Książeczka zostanie odebrana i zatrzymana przez kasjera, przekreślona i nie będzie mogła 
być ponownie wykorzystana.  

3. Książeczka lub Kupony nie podlegają wymieniane na ekwiwalent pieniężny. 

4. Jedna Książeczka wraz z 14 Kuponami oraz Kodem zwrotnym otrzymanym przez Uczestnika 
uprawnia do nabycia 1 sztuki Towaru tylko w Sklepie, który został wybrany przez Uczestnika 
w chwili rejestracji do Akcji promocyjnej. 

5. Książeczka pozostaje własnością Organizatora Carrefour. Kuponem może posługiwać się 
Uczestnik lub osoba przez niego upoważniona. Domniemywa się, że osoba okazująca 
Książeczką jest Uczestnikiem Akcji promocyjnej lub została przez Uczestnika upoważniona 
do jej wykorzystania.  

6. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenie bądź utratę przez Uczestnika 
Książeczki lub Kuponów. W takim przypadku zarówno Książeczka jak i dotychczas 
zgromadzone na nim przez Uczestnika Kupony przepadają.  

7. Książeczka wraz z Kuponem może być używana tylko w Sklepach uczestniczących w Akcji 
promocyjnej. 

8. Książeczki lub Kupony zamazane, zniszczone lub co do których mogą zachodzić podejrzenia 
co do ich oryginalności nie będą realizowane, nie będą również uprawniać do nabycia 
Towaru po cenie promocyjnej. 

9. Organizator nie ponosi odpowiedzialności w przypadku gdy Uczestnik nie może odebrać 
Towaru z przyczyny leżącej po stronie Uczestnika. 

10. Kupony zgromadzone na różnych Książeczkach nie podlegają zsumowaniu. 

 

V. OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH. INFORMACJE HANDLOWE 

1. Uczestnik Akcji promocyjnej wyraża dobrowolnie zgodę na przetwarzanie swoich danych 
osobowych (tj. danych osobowych w postaci numeru telefonu/adresu e-mail z którego 
dokonał zgłoszenia) przez Organizatora Carrefour zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 
roku o ochronie danych osobowych w zakresie niezbędnym do udziału w Akcji promocyjnej 
jak również na otrzymywanie informacji handlowej za pomocą SMS o wydarzeniach 
związanych bezpośrednio z Promocją. 

2. Administratorem danych osobowych Uczestników Akcji promocyjnej jest Organizator 
Carrefour. Uczestnikom Akcji promocyjnej przysługuje prawo dostępu do treści swoich 
danych i prawo ich poprawiania. Podanie danych w postaci numeru telefonu komórkowego 
jest dobrowolne jednak niezbędne do nabycia Towaru. 

3. W opracowaniu i przeprowadzaniu Akcji promocyjnej bierze udział Rejestrator. Rejestrator 
przetwarza dane osobowe Uczestników w zakresie niezbędnym dla realizacji celu Akcji 
promocyjnej, na podstawie umowy o powierzenie przetwarzania danych zawartej z 
Organizatorem Carrefour (zgodnie z art. 31 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o 
ochronie danych osobowych). 
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VI. POSTĘPOWANIE REKLAMACYJNE  

1. W przypadku niezgodności przeprowadzenia Akcji z niniejszym Regulaminem, uczestnik 
Akcji ma prawo do wniesienia pisemnej reklamacji w terminie 30 dni od daty zakupu 
Produktów, o których mowa w niniejszym Regulaminie.  

2. Reklamacje należy kierować na piśmie, drogą pocztową do: 

Carrefour Polska Sp. z o.o. 

„Marketing” 

ul. Targowa 72 

03-734 Warszawa  

                    z dopiskiem „Akcja promocyjna: Phablet WOO” 

3. Reklamacja powinna zawierać dokładne dane osobowe zgłaszającego reklamację (imię, 
nazwisko, adres zamieszkania wraz z kodem pocztowym reklamującego), przyczynę 
reklamacji, treść żądania reklamującego oraz opis okoliczności uzasadniających reklamację. 

4. Osoba wnosząca reklamację zostanie poinformowana o rozstrzygnięciu reklamacji  
najpóźniej w terminie 14 dni od jej otrzymania przez Organizatora. 

5. Reklamacje złożone pod niewłaściwy adres, po terminie lub informacje nie zawierające 
wymaganych danych nie będą rozpatrywane.  

6. Procedura reklamacyjna nie ogranicza, ani nie wyłącza uprawnień Klientów wynikających z 
ogólnie obowiązujących przepisów prawa, w szczególności wyczerpanie procedury 
reklamacyjnej nie jest wymogiem dochodzenia roszczeń na zasadach ogólnych. 

 

VII. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Akcja promocyjna organizowana jest w okresie od dnia 29 sierpnia 2014 roku do dnia 19 
września 2014 roku z zastrzeżeniem postanowień poniższych: 

a. Książeczka dołączona będzie do „Gazety Wyborczej” w dniu 29 sierpnia 2014 roku. 
Kupony drukowane będą od dnia 29 sierpnia 2014 roku do dnia 19 września 2014 roku 
włącznie; 

b. przystąpienie do Akcji promocyjnej oraz rezerwacja Towaru jest możliwa od godziny 00.00 
dnia 29 sierpnia 2014 roku i nie później niż do godziny 23.59 dnia 7 września 2014 roku; 

c. nabycia Towaru przez Uczestnika na warunkach określonych w niniejszym Regulaminie 
możliwe jest w terminie: od dnia 20 września 2014 roku do dnia 7 października 2014 roku 
lub w innym terminie wyznaczonym przez Organizatora  

2. Po zakończeniu Akcji promocyjnej nie będzie możliwa realizacja Książeczek wraz z 14 
Kuponami oraz nabycie Towaru po cenie obowiązującej w Akcji promocyjnej. 

3. Deklarując udział w Akcji promocyjnej, w sposób przewidziany w niniejszym Regulaminie 
Uczestnik wyraża zgodę na postanowienia niniejszego Regulaminu.  

4. Wszelkie informacje o Akcji promocyjnej zawarte w ogłoszeniach, reklamach i innych 
materiałach promocyjnych mają jedynie charakter informacyjny. Moc wiążącą mają jedynie 
postanowienia niniejszego Regulaminu.  

5. Organizator Carrefour zastrzega sobie prawo zakończenia Akcji promocyjnej, w stosunku do 
poszczególnych lub wszystkich Sklepów biorących udział w Akcji promocyjnej, w każdym 
czasie, bez konieczności podania przyczyny, z zastrzeżeniem powiadomienia o tym 
Uczestników z 15-dniowym wyprzedzeniem, dokonanym poprzez ogłoszenie informacji o 
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zakończeniu Akcji promocyjnej, w „Punkcie Obsługi Klienta” Sklepu, który zostanie 
wykreślony z listy uczestniczących w Akcji promocyjnej, lub w sytuacji gdy zakończenie Akcji 
promocyjnej będzie dotyczyło wszystkich Sklepów, we wszystkich Sklepach uczestniczących 
w Akcji promocyjnej. W przypadku zakończenia Akcji promocyjnej przez Organizatora 
Carrefour, najpóźniej w terminie 30 dni od momentu wywieszenia informacji o jego 
zakończeniu w Sklepie, Uczestnik ma prawo do realizacji Książeczki i nabycia Towaru w 
cenie obowiązującej w Akcji promocyjnej. Realizacja Książeczki będzie możliwa tylko w 
sytuacji, gdy Uczestnik Akcji promocyjnej będzie posiadał Książeczkę z przyklejonymi 14 
Kuponami. W innych przypadkach, w szczególności nieskorzystania z w/w prawa lub nie 
zgromadzenia przez Uczestnika Książeczki z 14 Kuponami Uczestnik nie ma prawa do 
zgłaszania roszczeń. W przypadku gdy Akcja promocyjna zostanie zakończona w Sklepie, 
który został wybrany przez Uczestnika w chwili rezerwacji Towaru, zostanie on niezwłocznie 
telefonicznie poinformowany przez Organizatora Carrefour w którym ze Sklepów objętych 
Akcją promocyjną może nabyć zarezerwowany Towar.  

6. W przypadku gdy Promocja zostanie zakończona we wszystkich Sklepach w sposób 
określony w pkt. 5 powyżej Uczestnicy zostaną niezwłocznie telefonicznie poinformowani 
przez Organizatora Carrefour o sposobie nabycia Towaru.  

 

Załącznik nr 1 

LISTA SKLEPÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W AKCJI PROMOCYJNEJ: 
Nr 

sklep
u 

Nazwa Miasto Kod  Adres Województwo 

156 Carrefour Bełchatów 97-400 Kolejowa 4 łódzkie 

335 
Carrefour 

Market Będzin 42-500 Zwycięstwa 12 śląskie 

176 Carrefour Biała Podlaska 21-500 Jana III Sobieskiego 9 lubelskie 

170 Carrefour Białystok 15-660 Wrocławska 20 podlaskie 

174 Carrefour Białystok 15-168 Wysockiego 67 podlaskie 

119 Carrefour Bielsko-Biała 43-300 Sarni Stok 2 śląskie 

430 
Carrefour 

Market Bielsko-Biała 43-300 Babiogórska 73 śląskie 

245 
Carrefour 

Market Bogatynia 59-920 Kossaka 25D dolnośląskie 

163 Carrefour Bolesławiec 59-700 10-go Marca 1 dolnośląskie 

364 
Carrefour 

Market Brzesko 32-800 Królowej Jadwigi 3 małopolskie 

114 Carrefour Bydgoszcz 85-739 Fordońska 141 
kujawsko - 
pomorskie 

140 Carrefour Bydgoszcz 85-140 Jana Pawła II 115 
kujawsko - 
pomorskie 

165 Carrefour Bydgoszcz 85-791 Skarżyńskiego 2 
kujawsko - 
pomorskie 

208 
Carrefour 

Market Bydgoszcz 85-709 Wyzwolenia 66 
kujawsko - 
pomorskie 

108 Carrefour Bytom 41-923 
Jana Nowaka 

Jeziorańskiego 25 śląskie 

432 
Carrefour 

Market Bytom 41-908 Reptowska 37 śląskie 

179 Carrefour Chełm 22-100 Lwowska 81 lubelskie 

152 Carrefour Chojnice 89-604 Bayeux 1 pomorskie 

132 Carrefour Chorzów 41-500 Parkowa 20 śląskie 

263 Carrefour Ciechanów 06-400 Ściegiennego 10/1 mazowieckie 
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Market 

563 Carrefour Ciechanów 06-413 Armii Krajowej 24 mazowieckie 

314 
Carrefour 

Market Czechowice 43-500 Plac Targowy 292 śląskie 

281 
Carrefour 

Market Dąbrowa Górnicza 41-300 Majakowskiego 24 śląskie 

148 Carrefour Dębica 39-200 Ks. Nosala 2 podkarpackie 

120 Carrefour Elbląg 82-300 Dąbka 152 
warmińsko - 
mazurskie 

110 Carrefour Gdańsk 80-172 Schuberta 102 A pomorskie 

169 Carrefour Gdańsk 80-264 Grunwaldzka 141 pomorskie 

185 Carrefour Gdańsk 80-174 Przywidzka 6 pomorskie 

247 
Carrefour 

Market Gdańsk 80-396 Kołobrzeska 54 pomorskie 

252 
Carrefour 

Market Gdańsk 80-288 Rakoczego 17 pomorskie 

262 
Carrefour 

Market Gdańsk 81-180 Rogalińska 1 pomorskie 

446 
Carrefour 

Market Gdańsk 80-171 Cygańska Góra 3F pomorskie 

136 Carrefour Gliwice 44-102 Nowaka-Jeziorańskiego 1 śląskie 

147 Carrefour Gliwice 44-100 Lipowa 1 śląskie 

150 Carrefour Głogów 67-205 
Ks. Józefa Poniatowskiego 

12 dolnośląskie 

153 Carrefour Gniezno 62-200 Pałucka 2 wielkopolskie 

435 Carrefour Gniezno 62-200 Sobieskiego 17 wielkopolskie 

235 
Carrefour 

Market Gostyń 63-800 Energetyka 1 D wielkopolskie 

377 
Carrefour 

Market Grodzisk Mazowiecki 05-827 Królewska 86 mazowieckie 

139 Carrefour Grudziądz 86-300 Konarskiego 45 
kujawsko - 
pomorskie 

422 
Carrefour 

Market Hrubieszów 22-500 Kolejowa 8 lubelskie 

144 Carrefour Inowrocław 88-109 Wojska Polskiego 10 
kujawsko - 
pomorskie 

453 
Carrefour 

Market Janów Lubelski 23-300 Wiejska 14 lubelskie 

407 
Carrefour 

Market Jasło 38-200 Kazimierza Wielkiego 14 podkarpackie 

457 
Carrefour 

Market Jasło 38-200 Baczyńskiego 20 podkarpackie 

182 Carrefour Jastrzębie Zdrój 44-335 Podhalańska 26 śląskie 

141 Carrefour Jaworzno 43-603 Wojska Polskiego 2D śląskie 

419 
Carrefour 

Market Jaworzno 43-600 Grunwaldzka 237 śląskie 

331 
Carrefour 

Market Jędrzejów 28-300 11-go Listopada 21 świętokrzyskie 

131 Carrefour Kalisz 62-800 Poznańska 105-131 wielkopolskie 

106 Carrefour Katowice 40-315 Roździeńskiego 200 śląskie 

241 
Carrefour 

Market Katowice 40-020 Przemysłowa 3 śląskie 

323 
Carrefour 

Market Katowice 40-474 Św. Wojciecha 3 śląskie 

157 Carrefour Kędzierzyn-Koźle 47-220 Kozielska 20 opolskie 

283 Carrefour Kęty 32-650 Jana III Sobieskiego 19 małopolskie 
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Market 

181 Carrefour Kłodzko 57-300 Noworudzka 2 dolnośląskie 

232 
Carrefour 

Market Koło 62-600 Sienkiewicza 30c wielkopolskie 

154 Carrefour Konin 62-510 Paderewskiego 8 wielkopolskie 

255 
Carrefour 

Market Koszalin 75-034 Krakusa i Wandy 34 
zachodnio - 
pomorskie 

275 
Carrefour 

Market Kościerzyna 83-400 Miodowa 15 pomorskie 

359 
Carrefour 

Market Kowary 58-530 Staszica 20 dolnośląskie 

366 
Carrefour 

Market 
Koziegłowy 
k/Poznania 62-028 Poznańska 15 wielkopolskie 

375 Carrefour Kozienice 26-900 Warszawska 34 mazowieckie 

102 Carrefour Kraków 30-418 Zakopiańska 62 małopolskie 

112 Carrefour Kraków 31-870 M.Medweckiego 2 małopolskie 

122 Carrefour Kraków 30-612 Witosa 7 małopolskie 

168 Carrefour Kraków 31-154 Pawia 5 małopolskie 

173 Carrefour Kraków 31-564 Pokoju 44 małopolskie 

219 Carrefour Kraków 30-663 Mieczysławy Ćwiklińskiej 12 małopolskie 

250 
Carrefour 

Market Kraków 30-010 Łokietka 5 małopolskie 

427 
Carrefour 

Market Kraków 30-133 Juliusza Lea 53 małopolskie 

433 
Carrefour 

Market Kraków 30-318 Bobrzyńskiego 37 małopolskie 

216 
Carrefour 

Market Kraśnik 23-210 Słowackiego 72 lubelskie 

379 
Carrefour 

Market Kraśnik 23-200 Urzędowska 44A lubelskie 

418 
Carrefour 

Market Krosno 38-400 Lewakowskiego 5 podlaskie 

454 
Carrefour 

Market Krosno 38-400 Czajkowskiego 98 podkarpackie 

456 Carrefour Krosno 38-400 Krakowska 187 podkarpackie 

161 Carrefour Kutno 99-300 Oporowska 6A łódzkie 

160 Carrefour Kwidzyn 82-500 3 Maja 26 pomorskie 

518 
Carrefour 

Market Legionowo 05-120 Piłsudskiego 43a mazowieckie 

118 Carrefour Legnica 59-220 Piłsudskiego 84 dolnośląskie 

438 
Carrefour 

Market Leszno 64-100 Jana Pawła II 16 wielkopolskie 

360 
Carrefour 

Market Lędziny 43-143 Lędzinska 1 śląskie 

171 Carrefour Lublin 20-315 Witosa 6 lubelskie 

221 
Carrefour 

Market Lublin 20-249 Andersa 9 lubelskie 

324 
Carrefour 

Market Lubliniec 42-700 Karola Miarki 11A śląskie 

305 
Carrefour 

Market Łask 98-100 Jana Pawła II 7 łódzkie 

509 
Carrefour 

Market Łomianki 05-092 Baczyńskiego 30 mazowieckie 

101 Carrefour Łódź 93-342 Kolumny 6/36 łódzkie 

123 Carrefour Łódź 91-211 Szparagowa 7 łódzkie 
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124 Carrefour Łódź 93-120 Przybyszewskiego 176/178 łódzkie 

146 Carrefour Łódź 94-020 Bandurskiego 49 łódzkie 

306 
Carrefour 

Market Łódź 93-285 Rydza Śmigłego 32A łódzkie 

310 
Carrefour 

Market Łódź 90-701 Legionów 16 łódzkie 

542 
Carrefour 

Market Łódź 93-129 Zarzewska 51 łódzkie 

544 
Carrefour 

Market Łódź 93-323 Codzienna 1 łódzkie 

546 
Carrefour 

Market Łódź 91-149 Grabieniec 28 łódzkie 

550 
Carrefour 

Market Łódź 93-203 Rydla 31 łódzkie 

149 Carrefour Mińsk Mazowiecki 05-300 Warszawska 61 mazowieckie 

180 Carrefour Mława 06-500 Targowa 13 mazowieckie 

278 
Carrefour 

Market Myszków 42-300 Pułaskiego 9 śląskie 

351 
Carrefour 

Market Myślenice 32-400 Słowackiego 42 małopolskie 

434 Carrefour Nowa Sól 67-100 Staszica 10 lubuskie 

371 
Carrefour 

Market 
Nowy Dwór 
Mazowiecki 05-100 Spacerowa 2 mazowieckie 

183 Carrefour Nowy Sącz 33-300 Węgierska 170 małopolskie 

461 
Carrefour 

Market Nowy Sącz 33-300 Armii Krajowej 13 małopolskie 

158 Carrefour Olkusz 32-300 Rabsztyńska 2 małopolskie 

137 Carrefour Olsztyn 10-685 Krasickiego 1 b 
warmińsko - 
mazurskie 

223 
Carrefour 

Market Opoczno 26-300 Słowackiego 2 łódzkie 

186 Carrefour Opole 46-022 Dębowa 1 opolskie 

227 
Carrefour 

Market Opole 45-100 Niemodlińska 21 opolskie 

230 Carrefour 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 27-400 Iłżecka 85 świętokrzyskie 

249 Carrefour Ostróda 14-100 Jana Pawła II 9/4 
warmińsko - 
mazurskie 

260 
Carrefour 

Market Ostrów Mazowiecka 07-300 Mieczkowskiego 23 mazowieckie 

184 Carrefour Oświęcim 32-600 Powstańców Śląskich 1 małopolskie 

246 
Carrefour 

Market Otwock 05-400 Matejki 3 mazowieckie 

145 Carrefour Pabianice 95-200 Popławska 4/20 łódzkie 

274 
Carrefour 

Market Pawłowice 43-250 
Ludowego Wojska 

Polskiego 22 śląskie 

276 
Carrefour 

Market Piechowice 58-573 Żymierskiego 52 dolnośląskie 

220 
Carrefour 

Market Piekary Śląskie 41-943 Śląska 1 A śląskie 

257 
Carrefour 

Market Pisz 12-200 Warszawska 48 
warmińsko - 
mazurskie 

225 Carrefour Płock 09-400 Przemysłowa 1 mazowieckie 

372 
Carrefour 

Market Płońsk 09-100 Północna 1A mazowieckie 

126 Carrefour Poznań 61-285 Szwedzka 6 wielkopolskie 
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127 Carrefour Poznań 61-696 Solidarności 47 wielkopolskie 

166 Carrefour Poznań 60-201 Górecka 30 wielkopolskie 

365 
Carrefour 

Market Poznań 61-048 Nowogrodzka 13/15 wielkopolskie 

443 
Carrefour 

Market Poznań 61-642 Osiedle Kosmonautów 104 wielkopolskie 

309 
Carrefour 

Market Pruszków 05-800 Powstańców 44 mazowieckie 

392 
Carrefour 

Market Pruszków 05-800 
Miry Zimińskiej-
Sygietyńskiej 1 mazowieckie 

417 Carrefour Przemyśl 37-700 29 Listopada 4 podkarpackie 

270 
Carrefour 

Market Pszczyna 43-200 Bielska 24 śląskie 

142 Carrefour Puławy 24-100 Goscińczyk 2 lubelskie 

272 
Carrefour 

Market Pyskowice 44-120 Armii Krajowej 25/27 śląskie 

426 
Carrefour 

Market Rabka 34-700 Zakopianska 6A małopolskie 

571 
Carrefour 

Market Radom 26-611 Gagarina 9 mazowieckie 

143 Carrefour Radomsko 97-500 Piastowska 28 łódzkie 

265 
Carrefour 

Market Rawa Mazowiecka 96-200 Tomaszowska 8a mazowieckie 

273 Carrefour Ruda Śląska 41-710 1-go Maja 310 śląskie 

138 Carrefour Rybnik 44-200 Gliwicka 45 śląskie 

334 
Carrefour 

Market Rybnik 44-200 Broniewskiego 23 śląskie 

228 
Carrefour 

Market Rzeszów 35-326 Rejtana 33 podkarpackie 

229 
Carrefour 

Market Rzeszów 35-326 
Obrońców Poczty Gdańskiej 

14 podkarpackie 

285 
Carrefour 

Market Sandomierz 27-600 Błonie 2 świętokrzyskie 

458 
Carrefour 

Market Sanok 38-500 Traugutta 78/1 podkarpackie 

591 Carrefour Siedlce 08-110 Monte Cassino 77 mazowieckie 

414 
Carrefour 

Market Siemianowice Śląskie 41-100 Jagiełły 4 śląskie 

224 Carrefour Sieradz 98-200 Jana Pawła II 63a łódzkie 

279 
Carrefour 

Market Sieradz 98-200 Wojska Polskiego 2 łódzkie 

236 Carrefour Skarżysko Kamienna 26-110 Marszałka Piłsudskiego 4 świętokrzyskie 

370 
Carrefour 

Market Skierniewice 96-100 Szarych Szeregów 4 mazowieckie 

162 Carrefour Sochaczew 96-500 Warszawska 119 mazowieckie 

451 
Carrefour 

Market Sopot 81-702 Kościuszki 26 pomorskie 

115 Carrefour Sosnowiec 41-200 Staszica 8B śląskie 

317 
Carrefour 

Market Sosnowiec 41-215 Główna 22 śląskie 

269 
Carrefour 

Market Stalowa Wola 37-450 Jana Pawła II 44 podkarpackie 

218 Carrefour Starachowice 27-200 Krzosa 6 świętokrzyskie 

374 
Carrefour 

Market Starachowice 27-200 Prądzyńskiego 1 świętokrzyskie 

151 Carrefour Starogard Gdański 83-200 Niepodległości 2a pomorskie 
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333 
Carrefour 

Market Strzelin 57-100 Piłsudskiego 26 dolnośląskie 

440 
Carrefour 

Market Swarzędz 62-020 Graniczna 61 wielkopolskie 

109 Carrefour Szczecin 70-342 Bohaterów Warszawy 42 
zachodnio - 
pomorskie 

129 Carrefour Szczecin 71-011 Mieszka I 73 
zachodnio - 
pomorskie 

172 Carrefour Szczecin 70-807 Wiosenna 32 
zachodnio - 
pomorskie 

239 Carrefour Szczytno 12-100 Wielbarska 1 
warmińsko - 
mazurskie 

215 Carrefour Świdnik 21-040 Lotników Polskich 38 lubelskie 

373 
Carrefour 

Market Tarnobrzeg 39-400 Kazimierza Wielkiego 4 podkarpackie 

135 Carrefour Tarnowskie Góry 42-600 Kościuszki 5 śląskie 

266 
Carrefour 

Market Tarnów 33-100 Romanowicza 59 małopolskie 

267 
Carrefour 

Market Tarnów 33-100 Monte Cassino 3a małopolskie 

159 Carrefour Tczew 83-110 Braci Grimm 4 pomorskie 

231 Carrefour 
Tomaszów 
Mazowiecki 97-200 Jana Pawła II 22 łódzkie 

113 Carrefour Toruń 87-100 Olsztyńska 8 
kujawsko - 
pomorskie 

211 
Carrefour 

Market Toruń 87-100 Ślaskiego 7 
kujawsko - 
pomorskie 

332 
Carrefour 

Market Ustroń 43-450 Brody 6 śląskie 

424 
Carrefour 

Market Wadowice 34-100 J. Putka 2 małopolskie 

103 Carrefour Warszawa 03-287 Głębocka 15 mazowieckie 

104 Carrefour Warszawa 02-326 Jerozolimskie 148 mazowieckie 

107 Carrefour Warszawa 01-466 Powstańców Śląskich 126 mazowieckie 

111 Carrefour Warszawa 03-734 Targowa 72 mazowieckie 

116 Carrefour Warszawa 00-175 Jana Pawła II 82 mazowieckie 

167 Carrefour Warszawa 02-675 Wołoska 12 mazowieckie 

203 
Carrefour 

Market Warszawa 03-144 Światowida 18 mazowieckie 

214 
Carrefour 

Market Warszawa 02-903 Powsińska 31 mazowieckie 

381 
Carrefour 

Market Warszawa 00-017 Marszałkowska 104/122 mazowieckie 

382 
Carrefour 

Market Warszawa 00-391 Solec 32/34 mazowieckie 

386 
Carrefour 

Market Warszawa 03-944 Przymierza 6 mazowieckie 

394 
Carrefour 

Market Warszawa 00-120 Złota 59 mazowieckie 

504 
Carrefour 

Market Warszawa 02-793 Belgradzka 6 mazowieckie 

506 
Carrefour 

Market Warszawa 03-982 Abrahama 14 mazowieckie 

507 
Carrefour 

Market Warszawa 01-684 Klaudyny 26 mazowieckie 

510 
Carrefour 

Market Warszawa 02-495 Wojciechowskiego 18 mazowieckie 



Carrefour Polska Sp. z o.o. - Regulamin Akcji Promocyjnej „Phablet WOO” 

  

 

  

512 
Carrefour 

Market Warszawa 03-343 Rembielińska 7 mazowieckie 

515 
Carrefour 

Market Warszawa 02-122 Sierpińskiego 1 mazowieckie 

516 
Carrefour 

Market Warszawa 02-679 Modzelewskiego 42/44 mazowieckie 

519 
Carrefour 

Market Warszawa 01-112 Góralska 7 mazowieckie 

523 
Carrefour 

Market Warszawa 01-922 Conrada 11 mazowieckie 

551 
Carrefour 

Market Wieluń 98-300 18 Stycznia 41 łódzkie 

561 
Carrefour 

Market Włocławek 87-800 Pogodna 10 
kujawsko - 
pomorskie 

178 Carrefour Wodzisław Śląski 44-300 Matuszczyka 2 śląskie 

105 Carrefour Wrocław 50-984 Gen. Hallera 52 dolnośląskie 

175 Carrefour Wrocław 54-610 Graniczna 2A dolnośląskie 

240 
Carrefour 

Market Wrocław 50-517 Bardzka 3 dolnośląskie 

352 
Carrefour 

Market Wrocław 50-365 ul. Grunwaldzka 67 dolnośląskie 

444 
Carrefour 

Market Wrocław 50-159 Plac Dominikański 3 dolnośląskie 

226 
Carrefour 

Market Zabrze 41-800 Janika 11 śląskie 

237 
Carrefour 

Market Zabrze 41-800 Gen. De Gaulle'a 75 śląskie 

338 
Carrefour 

Market Zabrze 41-800 Pośpiecha 22 śląskie 

341 
Carrefour 

Market Zabrze 41-813 Jordana 86 śląskie 

423 
Carrefour 

Market Zabrze 41-807 Chopina 28 śląskie 

363 
Carrefour 

Market Zakopane 34-500 Orkana 1 małopolskie 

133 Carrefour Zamość 22-400 Lwowska 56 lubelskie 

205 
Carrefour 

Market Zduńska Wola 98-220 Żeromskiego 20/24 łódzkie 

134 Carrefour Zgorzelec 59-900 Jeleniogórska 42 dolnośląskie 

117 Carrefour Zielona Góra 65-096 Dąbrówki 5 lubuskie 

243 
Carrefour 

Market Żyrardów 96-300 1 Maja 43 mazowieckie 

302 
Carrefour 

Market Żyrardów 96-300 De Girarda 10A mazowieckie 

348 
Carrefour 

Market Żywiec 34-300 Żeromskiego śląskie 

 
 
 

Załącznik nr 2   

KSIĄŻECZKA 
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Załącznik 3  

KUPON 

 

Załącznik nr 4 a 

JOKER do samodzielnego wydruku ze strony internetowej 

 

Załącznik nr 4 b 

JOKER’y drukowane w Gazecie Wyborczej 
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Załącznik nr 5  

SPECYFIKACJA TECHNICZNA – OPIS PRODUKTU 

SPECYFIKACJA 

Procesor DUAL CORE HASTA 1,3GHz 

Ekran 6" QHD 

Pamięć RAM 512 MB 

Pamięć ROM 4 GB 

Aparat 8 MP / 2MP (FRONT) 

GPS TAK 

Bluetooth TAK 

WiFi TAK 

SIM DUAL SIM 3G 

Bateria 2500 mAh 

Wymiary 168 / 88 / 10,5 mm 

System ANDROID 4.2.2 

 


